♦

INDICAÇÃO LEGISLATIVA 01/2023.

EXMO. SR: PREFEITO;

Tenho a honra de dirigir-me à presença de Vossa Excelência, no intuito de apresentar

JUSTIFICATIVA:

MESQUITA, RJ, 14 de Fevereiro de 2023.

Á Sua Excelência
Sr. Jorge Lúcio Ferreira Miranda
Prefeito da cidade de Mesquita-RJ.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR

Câmara Municipal de Mesquita
260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080 Telefone: (21) 2796-2174 -

Ramal: 219

L.
3

á
4

Marcelo Radar
Vereador

Municii^al de

RUA: ISAURA QUINTELA (TODA EXTENSÃO) - VILA EMIL - MESQUITA - RJ.

“O

« _o
gj <ü
3 E g ra
t£ Z

uma INDICAÇÃO LEGISLATIVA, conforme o artigo 155 do Regimento Interno desta
casa, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito: JORGE LÚCIO FERREIRA
MIRANDA, EU INDICO que: SEJA REALIZADO O “RECAPEAMENTO
ASFALTICO NA RUA: ISAURA QUINTELA (TODA EXTENSÃO)”.

Tal medida torna-se extremamente necessária, pois, os moradores tem sofrido de forma
frequente Com os buracos.

O
c

oh -

Rua Arthur Oliveira Vechi, n°

§
t—«

V)
►—I

(Z)
LU

O
•• 5
= H
m O
* Z

m
A.’

o

N o ™
- S01 P
rí